

# ÅRSREDOVISNING

för

**BOB of Sweden AB**

Org.nr. 559050-1721

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonatan Malm, Styrelseledamot  
2026-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import samt export av presentartiklar genom internethandel. Bolaget har till föremål för verksamheten import och export, med försäljning samt uthyrning av container moduler och tillbehör, i form av lokaler, kontor, förråd och boende, och idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands län

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	466 365	226 647	-1	-2
Resultat efter finansiella poster	-87 673	219 537	-1 416	-1 885
Soliditet (%)	22,93	45,58	100,00	73,36
Balansomslutning	299 207	255 101	26 757	38 399

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 105 procent. Ökningen beror på att bolaget har återupptagit sin verksamhet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 243	89 537	116 294
Balanseras i ny räkning		89 537	-89 537	0
Årets resultat			-47 673	-47 673
Belopp vid årets utgång	50 000	66 294	-47 673	68 621

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	5 000	5 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	66 294
Årets resultat	-47 673
	<hr/>
	18 621

BOB of Sweden AB  
Org.nr. 559050-1721

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning

	<u>18 621</u>
	18 621

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	466 365	226 647
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>466 365</u>	<u>226 647</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-211 704	-49 760
Handelsvaror	-199 948	46 690
Övriga externa kostnader	-135 460	-4 001
Personalkostnader	-3 592	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 293	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-552 997</u>	<u>-7 071</u>
<b>Rörelseresultat</b>	-86 632	219 576
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 043	-49
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-1 041</u>	<u>-39</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	-87 673	219 537
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	40 000	0
Lämnade koncernbidrag	0	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<u>40 000</u>	<u>-130 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>	-47 673	89 537
<b>Årets resultat</b>	<u>-47 673</u>	<u>89 537</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	<u>17 360</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		17 360	0
Summa anläggningstillgångar		17 360	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>133 623</u>	<u>173 952</u>
Summa varulager		133 623	173 952
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	56 947
Övriga fordringar		131 673	159
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 816</u>	<u>1 791</u>
Summa kortfristiga fordringar		133 489	58 897
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>14 735</u>	<u>22 252</u>
Summa kassa och bank		14 735	22 252
Summa omsättningstillgångar		281 847	255 101
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>299 207</b>	<b>255 101</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	66 294	-23 243
Årets resultat	-47 673	89 537
Summa fritt eget kapital	18 621	66 294
<b>Summa eget kapital</b>	68 621	116 294
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 691	0
Skulder till koncernföretag	158 082	82 450
Övriga skulder	40 813	56 357
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	0
Summa kortfristiga skulder	230 586	138 807
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	299 207	255 101

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2025-06-30

2024-06-30

Inköp

19 653

0

Utgående anskaffningsvärden

19 653

0

Redovisat värde

17 360

0

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

*Jonatan Malm*

Jonatan Malm

2026-03-30